ACAMOSC- Associação das Câmaras Municipais do Oeste de Santa Catarina
 Rua Arthur João Lara, 1050- E, Presidente Médici- Chapecó/SC

Telefone: (49) 3322-2999

ADENDO AO CONTRATO PARTICULAR DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DATADO DE 01/02/2023

As cláusulas e parágrafos abaixo passam a ter a seguinte redação:

CONTRATANTE: CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO

OESTE DE SANTA CATARINA – ACAMOSC-, entidade sem fins lucrativos, situada na Rua

Arthur João Lara, 1050 - E, Bairro Presidente Médici, nesta cidade de Chapecó, inscrita

no CNPJ/MF sob n.º 75.437.715/0001-05, neste ato representada pelo seu presidente

Vereadora FRANCIELI WERLANG, brasileira, Casado(a), inscrito(a) do RG nº 2657862,

do CPF nº 826.307.559-91,  residente e domiciliada na Rua Avelino Fiorini, 1304 Bairro

Pioneiro CEP: 89870-000 Cidade de Pinhalzinho - SC, doravante denominada

CONTRATANTE.

CONTRATADA: PANSERA E AMARAL ADVOGADOS, CNPJ nº 38.423.284/0001-00, inscrito na

OAB sob nº SC 5576/2020, com Escritório Jurídico à Rua Oswaldo Aranha, 255- , Bairro Maria

Goretti, CEP 89.801-422, Chapecó, SC, neste ato representada pela Advogada Priscila do

Amaral, brasileira, casada, portadora do CPF 039.922.229-42, advogada inscrita na OAB/SC sob

o nº 43.812, doravante denominada CONTRATADA.

Parágrafo único – A sociedade ora contratada passa a se chamar: PRISCILA DO AMARAL

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ n 50.526.280/0001-44, inscrito na

OAB/SC n. º 8692/2023, com sito na Rua Francisco Bonner, 205 – E, Jardim Itália, Chapecó/SC

neste ato representada pela Advogada Priscila do Amaral, brasileira, casada, portadora do CPF

039.922.229-42, advogada inscrita na OAB/SC sob o nº 43.812, doravante denominada

CONTRATADA.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 e

lo
i d

e
ol

iv
ei

ra
 s

ia
rp

in
sk

i,
F

ra
nc

ie
li

W
er

la
ng

 .
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ca

m
os

c-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/f1
36

81
20

-e
63

5-
4e

06
-8

71
4-

6f
08

10
67

c3
00

.

ACAMOSC- Associação das Câmaras Municipais do Oeste de Santa Catarina
 Rua Arthur João Lara, 1050- E, Presidente Médici- Chapecó/SC

Telefone: (49) 3322-2999

  E, por estarem ajustes e acordes, firmam o presente instrumento em duas vias de

igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo, para que surta seus jurídicos e legais

efeitos.

Chapecó, SC, 22 de maio de 2023.

______________________________________________________________________

ACAMOSC- ASSOCIAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO OESTE DE SANTA CATARINA

CNPJ/MF sob n.º 75.437.715/0001-05, neste ato representada por sua Presidente

FRANCIELI WERLANG

______________________
PRISCILA DO AMARAL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ

n 50.526.280/0001-44, OAB/SC 8692/2023 neste ato representada por PRISCILA DO

AMARAL, OAB/SC n. 43.812.

Testemunhas:

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 e

lo
i d

e
ol

iv
ei

ra
 s

ia
rp

in
sk

i,
F

ra
nc

ie
li

W
er

la
ng

 .
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ca

m
os

c-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/f1
36

81
20

-e
63

5-
4e

06
-8

71
4-

6f
08

10
67

c3
00

.

______________________

1. ELOI DE OLIVEIRA SIARPINSKI

CPF: 005.202.479-22

 _____________________________

2.

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 e

lo
i d

e
ol

iv
ei

ra
 s

ia
rp

in
sk

i,
F

ra
nc

ie
li

W
er

la
ng

 .
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ca

m
os

c-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/f1
36

81
20

-e
63

5-
4e

06
-8

71
4-

6f
08

10
67

c3
00

.

Assinado eletronicamente por:
* eloi de oliveira siarpinski (***.202.479-**)
   em 23/05/2023 11:08:55 com assinatura avançada (AC CIGA)
* Francieli Werlang  (***.307.559-**)
   em 23/05/2023 14:24:44 com assinatura avançada (AC CIGA)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://acamosc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/f1368120-e635-4e06-8714-6f081067c300

		2023-05-23T15:27:44-0300